
Telšių apskritis

Rusija

Lenkija

Baltarusija

Latvija

Šiaulių apskritis

Panevėžio apskritis

Utenos apskritis

Kauno apskritis

Vilniaus apskritis

Alytaus apskritis

Marjampolės
apskritis

Tauragės apskritis

Klaipėdos
apskritis

KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Remkis patarimais, kaip sukurti padavimą, ir parašyk jį.

1 Užduotis

Patyrinėk Lietuvos žemėlapį. Jame rasi keletą padavimų iš skirtingų šalies kampelių, kurie aiškina,
kaip atsirado svarbūs to krašto objektai.

Pasirink gimtojo krašto objektą, apie kurio atsiradimą pasakosi ir sugalvok jam pavadinimą.

Kokiu svarbiu įvykiu prasidėjo pokyčiai tavo padavime?

Dėl kokio didelio / svarbaus / netikėto įvykio viskas tavo padavime pasikeičia?

Kas atsirado dėl tokio pasikeitimo (kalnas, ežeras, akmuo, miestas...)?

Trumpai pristatyk savo sukurtus padavimo veikėjus (mitines būtybes, gamtos reiškinius,
istorinius asmenis, paprastus žmones ir pan.).

Panagrinėk patarimus, kaip sukurti padavimą:
2 Užduotis



3 Užduotis

Remkis patarimais, kaip sukurti padavimą, ir parašyk jį.


